
 
 

 Број протокола:        А-58/2022 

Датум:         19.08.2022. 

 

 

 

На основу члана 55. Правилника о организацији и раду Синдикалне организације 

„Електропренос Бања Лука“ а на основу усвојених одлука на 1. Редовној сједници 

Синдикалног и Надзорног одбора, одржаној у Добоју 12.08.2022. године,  Синдикални 

одбор доноси: 

 
 
 

ПРАВИЛНИК 
о измјенама и допунама Правилника о организацији и раду  

Фонда солидарности  
 
 

Члан 1. 
 
У правилнику о организацији и раду Фонда солидарности број: 166/2019 од 
24.09.2019. године, у члану 9. ријечи: „након 12 мјесеци“ се бришу и замјењују 
ријечима: „ након шесдесет (60) мјесеци од учлањења.“ 

 
Члан 2. 

 
У Члану 21. став 1) тачка 3. ријечи: 
 
„-тридесет (30) КМ у установама које имају склопљен уговор са Фондом здравствене 
заштите, 
-шездесет (60) КМ у приватним клиникама и лабораторијама,“  
 
бришу се и замјењују ријечима:  
 
„- сто (100) КМ у установама које имају склопљен уговор са Фондом здравствене 
заштите, 
- двјесто (200) КМ у приватним клиникама и лабораторијама.“ 
 
У истој тачки ријечи: „десет 10 КМ за партиципацију и тридесет 30 КМ за дијагностику“, бришу 

се и замјењују ријечима: „тридесет (30) КМ за партиципацију и шесдесет (60) КМ за 

дијагностику“. 
 

Члан 3. 
                                                                             
Задужује се предсједник Управног одбора Фонда солидарности да спроведе измјене. 
 
 
 



 
 

 
 

Члан 4. 
 
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној плочи у 
сједишту синдикалне подружнице Бања Лука, а објавиће се и на огласним плочама и у 
другим подружницама. 
 
Задужују се сви предсједници подружница да огласе ове измјене Правилника о раду 
Фонда солидарности СО „Електропренос“ Бања Лука на својим огласним плочама. 
 
 
 

 

Достављено:                                                   

                                                     
1. Огласна табла 

2. Предсједницима СП-а 

3. Надзорном одбору 

4. Предсједнику управног одбора ФС 

5. Сајт СО 

6. а/а  


